AxmepoB [iluHap OaMupoBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

389/23

436/23

465/23

466/23

498/23

I0p. MU0

3aKJs4yuBLuee

[OroBop Ha
nposepneHue
OUEHKH

000 «ApT-
KkcnepT»

000 «ApT-
3KCnepT Nac»

000 «ApT-
KenepT»

000 «ApT-
KcnepT»

000 «ApT-
KenepT»

DaTta

cocTaBJieHuA

oT4yeTa

05.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

20.06.2023

CBepeHusa
Axmepos [nHap Oamnposuy
000554

31.07.2007

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

OO6BbeKT OueHKu

3eMeJIbHbIN YHaCcTOK, KaTeropus 3eMesib: 3eMmn
HaceNeHHbIX MYHKTOB, pa3peLleHHoe
MCMNOJIb30BaHMe: MHOMOKBapTUPHbIE XWJble floMa C
MCMNOJIb30BaHMEM MEepPBbIX 3TakKeh Nos 06bekThbI
06L1eCcTBEHHOro NUTaHUs, TOproeaun, 6bITOBOro
obcnyxnBaHus, CBA3M, AeTCKMe calbl, anTekn,
pa3faToyHble MYHKTbI MOJIOYHbIX KYyXOHb, 6aHKKN
(oToeneHus 6aHKOB), UHble 06BEKTLI 0bpasoBaHUs,
34paBOOXpPaHeHNs, coumnanbHoro obecneyeHuns,
KyNbTypbl U CNOPTa, AE/10BOr0 Ha3Ha4YeHUs,
BbIXxogswWMe hacagamm Ha TeppuToputo obuiero
NoJib30BaHWSA; afAMUHUCTPATUBHbIE OPUCHI; MecTa
MapKOBKWN NIErKOBbIX aBTOMOBUNEN; NAPKUHTK;
06bekTbl 6naroycTponcTea

PblHO4YHasa

3eMesibHbIN YyHacToK, KaTeropus 3eMesib: 3eMun
HacCeNeHHbIX MYHKTOB, pa3peLleHHoe
MCNOJIb30BaHMe: MHOFO3Ta)KHas »Kunas 3acTponka
(BbICOTHas 3acTponka)

PbiHO4YHasa

MomeLleHns, Ha3HaYeHne: HeXxnnioe CnpaBepnnvsas

[MomelleHns, Ha3HavYeHne: Hexunsioe CnpaBepnnvBas

[MomeLlleHns, Ha3HavYeHne: HeXxunsioe CrnpaBeasimBas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Ахмедов Динар Дамирович

