

Ахмедов Динар Дамирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ахмедов Динар Дамирович			
Номер в реестре членов РОО		000554			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
389/23	ООО «Арт-Эксперт»	05.06.2023	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: многоквартирные жилые дома с использованием первых этажей под объекты общественного питания, торговли, бытового обслуживания, связи, детские сады, аптеки, раздаточные пункты молочных кухонь, банки (отделения банков), иные объекты образования, здравоохранения, социального обеспечения, культуры и спорта, делового назначения, выходящие фасадами на территорию общего пользования; административные офисы; места парковки легковых автомобилей; паркинги; объекты благоустройства	Рыночная	Оценка недвижимости
436/23	ООО «Арт-Эксперт плюс»	08.06.2023	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)	Рыночная	Оценка недвижимости
465/23	ООО «Арт-Эксперт»	09.06.2023	Помещения, назначение: нежилое	Справедливая	Оценка недвижимости
466/23	ООО «Арт-Эксперт»	09.06.2023	Помещения, назначение: нежилое	Справедливая	Оценка недвижимости
498/23	ООО «Арт-Эксперт»	20.06.2023	Помещения, назначение: нежилое	Справедливая	Оценка недвижимости